EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K73814201W
2. Data e Regjistrimit 30/01/2007
3. Emri i Subjektit "KURTI - 07" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2007
6. Kohézgjatja Nga: 18/01/2007
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Durres Nikel RINAS Rinas, ndertese private, 1 kateshe,
perballe Aeroportit

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te
ndryshem te te gjitha Ilijeve me shumice e pakice e vajrave
lubrifikante, importi i tyre, tregtim karburantesh me pakice,
tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e
lendesh te para inerte mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi
e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te ndryshem
industriale, ushqgimore, paisje elektroshtepiake elektrike,
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike,
artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe
jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash,
gendrash  pushimi e kurative.Import-eksport,prodhim,
perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese per
perdorim civil.Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile
dhe urbane.Grumbullim , perpunim, dhe tregetim skrapi.
Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile. Punime
germimi  ne toke Ndertime civile dhe industrial.
Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe industrial
veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha,
tramvai,metro, lista aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullim e vaditje. Punime per prishjen e
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ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri,
mirmbajtje e tyre. Punime rifinuture te muratures dhe te
lidhura me to, rifiniture me materials druri, plastik, metalik
dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese.
Sinjalistika rrugore jo ndricuese.Stacion transferimi mbetjesh
jo te rrezikshme.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo
te rrezikshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Urim Kurti

Nga: 02/03/2017 Deri: 15/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

UrimKurti

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Kamez KAMEZ Karotec tip benz Atego me targe
AA 813 RK Tirane Kamez KAMEZ Kamion tip Daf me
targe "AA 852 PO Tirane Kamez KAMEZ Kamion tip
Scania me targe AA 814 RK Tirane Kamez KAMEZ
Kamez, vend grumbullimi mbetjesh, zona kadastrale nr.
2066, me numer pasurie 14/1 Tirane Kamez KAMEZ
Kamion tip Iveco me targe AA 106 PM Tirane Kamez
KAMEZ Kamion tip Iveco me targe AA 736 PZ Tirane
Kamez KAMEZ Kamiongine tip Iveco Fiat Daily me targe
AA 812 RK Tirane Kamez KAMEZ Koke Terheqese tip
Mercedes Benz me targe AA 814 TV

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "KURTI - 07" SHPK
E-Mail: kurti-07@hotmai.com

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085281-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 30/01 | Numrii Vendimit:37334, Gjykata:Tirane




/2007

Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri 1 subjektit: "KURTI-07" ; Forma juridike: Shpk ;
Data e regjistrimit: 30.01.2007 ; Data e themelimit: 18.01.2007 ; Kapitali: 100.000 leke ;
Ortaket: Urim Kurti ; Selia: Rinas, Kruje ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Urim
Kurti ; Objekti: Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te
gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike; higjeno-sanitare dhe
hidraulike, prodhime geramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe
jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, gendrash pushimi e kurative.

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-145.pdf

24/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-176014-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése’ka)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi(nése ka)

09/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-240173-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

26/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-457278-10-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS; Rinas,
ndertese private, 1 kateshe, perballe Aeroportit; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; K Orenje; RINAS;

RINAS;, "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63ECEC5-F1C6-44F5-BA43-FED8D584669A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75136160-8E92-4838-880E-5124EF33653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD31482-659D-4AC1-B0AA-813F2183D0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699E8FE3-F1A2-4D80-8881-890C6A1DA4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2FBC8C-D633-47AD-B827-8BCFD9F96415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344937F3-E042-4316-9ABA-BE4C01631A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA46741-1F63-4CE3-8D21-DCD455B6B417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9F4D2-75B8-4DB0-95AD-DD3DE903DA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A999AEBE-1240-45AF-B59D-08224B36B620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B408A3C5-8D9A-4E71-AA5C-66233C2FA818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC9C716-6113-4F30-A386-69822808A560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AF3BE9-3A88-4B71-84AE-F7A30ECE187D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C24C8EC-3115-43AD-AB09-FFBD6CAB9666

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-459708-11-10

Objekti ishte ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te
te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe
hidraulike, prodhime geramike, artizanati etj, transport mallrash-dhe udhetaresh brenda
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, gendrash pushimi e
kurative.") u be ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te
ndryshem te te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i
tyre, tregtim karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke,
tonazhi si dhe pjese kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e
lendesh te para inerte mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para
gjysem fabrikate, te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, paisje
elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime gqeramike,
artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, hapje dhe
shfrytezim hotelesh, diskotekash, gendrash pushimi e kurative.Import-
eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese per
perdorim civil."")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/01/2012

Numri'i ceshtjes: CN-658253-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 17.01.2012, pér
miratimin e statutit t& ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t€ ri t€ shoqéris€, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Objekti ishte ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te
te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe
hidraulike, prodhime geramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, gendrash pushimi e
kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese
per perdorim civil.") u be ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e
artikujve te ndryshem te te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante,
importi i tyre, tregtim karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2690839-16CF-4FE7-87B7-2B088AE0B856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846F8B80-7359-430F-8FF7-73494A20E33C

marke, tonazhi si dhe pjese kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh
ndertimi e lendesh te para inerte mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te
para gjysem fabrikate, te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, paisje
elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime geramike,
artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, hapje dhe
shfrytezim hotelesh, diskotekash, gendrash pushimi e kurative.Import-
eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese per
perdorim civil. Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim
, perpunim, dhe tregetim skrapi. Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Urim Kurti') , Nga
Data ishte ("'18/01/2007") u be ("17/01/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Urim Kurti") s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("17/01/2017")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545750-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes; Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813586-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe

materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978594-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi ekonomik.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46564973-3161-4AFD-A971-562F369C8C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3DBF5-0B07-4996-A6C4-81A0FE087B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92723A14-1087-4264-AD2A-0F802CDBA3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EA78C6-63A0-4D86-94FC-1D8A89CF69C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46700EDD-BB5D-4BD5-877E-EEEAD2BB93E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FE8A1F-498A-48A5-87CE-630FE8D94B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FE8A1F-498A-48A5-87CE-630FE8D94B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A42528B-13AD-47D1-99A5-AD8FA42A36AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2E6AB0-9B90-4E76-9BA9-F1D093D213D9

29/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-118473-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-184554-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

10/11/2015

Numri i ceshtjes: CN<403676-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2015 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te
te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe
hidraulike, prodhime geramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, gendrash pushimi e
kurative. Import-eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese
per perdorim civil. Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane. Grumbullim ,
perpunim, dhe tregetim skrapi. Dhenie makina me qgera. karriere guri dhe argjile.") u
be ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te
gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte
mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FAECEB-C2E8-4341-829C-30C15BA18659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6E7B08-7C3F-4C68-9582-568D5993303B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206DA907-4224-4C36-A89E-C3EE5A3DD09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813AB6A7-9FB1-457E-8670-214A3700C30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C722C40F-2E30-414D-AAFA-2663C6274E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C483208-137A-4132-A541-42A971B08BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C483208-137A-4132-A541-42A971B08BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2860BE09-F086-4ECD-A83C-4FAF0DBB483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C13BA0-11C1-406F-8A9E-897CD8180994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33845F34-FD13-4096-AA4E-AAEC06283B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBF72B3-4ED5-4523-B0BD-B0BF147B6650

higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh,
diskotekash, gendrash pushimi e kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe
tregetim te lendeve plasesee shperthyese per perdorim civil. Punime ne fushen e
ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim , perpunim, dhe tregetim skrapi.
Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile. Punime germimi ne toke Ndertime
civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe industrial
veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai,metro, lista
aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullim e vaditje. Punime per
prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtje e tyre.
Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materials druri,
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugore jo ndricuese. ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-781955-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-857946-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-955909-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5C07E3-5316-4E8C-A5A1-1D9D06F11722
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184627-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 02.03.2017 per riemerimin e
administratorit Urim Kurti.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Urim Kurti") , Nea
Data ishte ("17/01/2012") u be ("02/03/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Urim Kurti"') Y
Kohézgjatja ishte ("17/01/2017") u be ("01/03/2022")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333333-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 14.06.2017 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamion tip Scaniame targe AA 814 RK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Karotec tip benz Atego me targe AA 813 RK; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Kamiongine tip Iveco Fiat Daily me targe AA 812 RK; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409842-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Bilanci Kontabél

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749929-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t&é shoqéris€, daté
20.04.2018, ku €shté vendosur: Hapja e tre adresave dytésore té ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Iveco me targe AA 106 PM; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Daf me targe AA 852 PO; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamion tip Iveco me targe AA 736 PZ; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769619-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t&€ vetém té shoqéris€, daté
04.05.2018, ku éshté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Koke Terheqese tip Mercedes Benz me targe AA 814 TV; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
28/07/2018 Numri‘i ceshtjes: CN-886907-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210722-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2019 me
te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte (") u be ("kurti-07@hotmai.com')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Kamez, vend grumbullimi mbetjesh, zona kadastrale nr. 2066, me numer pasurie
14/1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-225019-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2019, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te
te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe
hidraulike, prodhime geramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, gendrash pushimi e
kurative Import-eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese
per perdorim civil. Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane. Grumbullim ,
perpunim, dhe tregetim skvapi. Dhenie makina me gera. karriere guri dhe argjile. Punime
germimi ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash
civile dhe industrial veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha,
tramvai,metro, lista aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullim e
vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri,
mirmbajtje e tyre. Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me
materials druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese.
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. ") u be ("Import- eksport, prodhimin dhe
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave
lubrifikante, importi i tyre, tregtim karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te
cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese kembimi per to, prodhim dhe tregtim
materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi
e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore,
paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime
geramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,
hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, gendrash pushimi e kurative.Import-
eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese per
perdorim civil. Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim
, perpunim, dhe tregetim skrapi. Dhenie makina me gera. karriere guri dhe argjile.
Punime germimi ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe
mirmbajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada. Rruge, autostrada,
mbikalime, hekurudha, tramvai,metro, lista aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullim e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante
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hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtje e tyre. Punime rifinuture te muratures
dhe te lidhura me to, rifiniture me materials druri, plastik, metalik dhe xhami dhe
rifiniture te natures teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese.Stacion
transferimi mbetjesh jo te rrezikshme. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-288386-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t& vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

shenime 2018 kurti .pdf

vendim asambleje.pdf

shenime 2018 kurti .pdf

11/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-331357-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.09.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te
te gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim
karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte mport
eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te artikujve te
ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike, higjeno-sanitare dhe
hidraulike, prodhime geramike, artizanati etj, transport mallrash dhe udhetaresh brenda
dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, diskotekash, gendrash pushimi e
kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe tregetim te lendeve plasesee shperthyese
per perdorim civil. Punime ne fushen e ndertimit, ndertime civile dhe urbane. Grumbullim ,
perpunim, dhe tregetim skrapi. Dhenie makina me gera. karriere guri dhe argjile. Punime
germimi ne toke Ndertime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash
civile dhe industrial veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha,
tramvai,metro, lista aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullim e
vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri,
mirmbajtje e tyre. Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me
materials druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese.
Sinjalistika rrugore jo ndricuese.Stacion transferimi mbetjesh jo te rrezikshme. ") u
be ("Import- eksport, prodhimin dhe tregtimin e artikujve te ndryshem te te
gjitha llijeve me shumice e pakice e vajrave lubrifikante, importi i tyre, tregtim
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karburantesh me pakice, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke, tonazhi si dhe pjese
kembimi per to, prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi e lendesh te para inerte
mport eksport. Prodhimin dhe tergtimi e lendeve te para gjysem fabrikate, te
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, paisje elektroshtepiake elektrike,
higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj, transport
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh,
diskotekash, gendrash pushimi e kurative.Import-eksport,prodhim, perpunim dhe
tregetim te lendeve plasesee shperthyese per perdorim civil. Punime ne fushen e
ndertimit, ndertime civile dhe urbane.Grumbullim , perpunim, dhe tregetim skrapi.
Dhenie makina me qera. karriere guri dhe argjile. Punime germimi ne toke Ndertime
civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile dhe industrial
veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai,metro, lista
aeroportuale. Ujesjelles, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra Kullim e vaditje. Punime per
prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtje e tyre.
Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materials druri,
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natures teknike ndertuese. Sinjalistika
rrugore jo ndricuese.Stacion transferimi mbetjesh jo te rrezikshme.Grumbullim dhe
transportim i mbetjeve jo te rrezikshme. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-399805-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, Nr.02,
daté 26.06.2019, ku éshté vendosur: Saktésimi i vendimit t€ asamblesé sé pérgjithshme,
Nr.01, daté 25.06.2019, pér destinimin e fitimeve t€ vitit financiar 2018, pér shumat e
pércaktuara n€ vendim.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-571471-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM KURTI QERSHOR 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx
pasgyra e performances 2019.xIsx
VENDIM KURTI QERSHOR 2020.pdf

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABDCC36-392F-48C6-A29F-3D7046466B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B51869-308E-4AFB-B052-B02FA450C9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB11A47-A424-4239-80B6-7038EB83F349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A66103A-8B9F-427D-908C-D340F5AF5826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10933704-FB6F-4959-878A-FA49191483FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E4E733-1B62-45C2-B3B5-3CF2F3815383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C49EAF9-3362-4832-B277-01BCB1B66677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199BB7C-3754-473F-9799-B81CD328A777

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-765294-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM KURTI PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
pasqyra e performances 2020.xIsx8 1_2021.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xIsx8 1 _2021.xlsx
RAPORT 2020 KURTI 07.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
RAPORTI I ECURISE.pdf

17/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-864458-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2022 per riemerimin e
administratorit Urim Kurti .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Urim Kurti")

]

Kohézgjatja ishte (""01/03/2022") u be ("15/02/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-959762-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

pasqgyra e performances 2021 kurti .xIsx8.xlsx

Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xlsx8 KURTI 2021.xIsx
VENDIM KURTI PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2021_compressed.pdf

Daté: 02/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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